АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14 апреля 2011 года      № 33

О порядке  обучения  населения

способам  защиты  населения  при  ЧС.

В целях выполнения Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ в области гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечении пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории КОЛОМЫЦЕВСКОГО сельского  поселения,

РЕШИЛ:

1. Создать группу внештатных добровольных инспекторов по обучению населения мерам защиты  способам защиты населения при чрезвычайных ситуациях:

председатель группы   Ивченко Татьяна Викторовна

член группы                  Шумских Юрий Викторович

член группы                   Изюмкина Валентина Витальевна

2. Обучение населения проводить один раз в месяц на собраниях трудовых коллективов, сходах и в образовательных учреждениях.

3.   Контроль за выполнение данной постановления оставляю за собой.
Глава Коломыцевского сельского поселения:                          И.В.ЖИДКОВА